



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2012 r.

Poz. 593

INFORMACJA NR OKA-4110-20(14)/2011/2012/1258/AM
PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

z dnia 18 stycznia 2012 r.

o decyzji nr WCC/61-ZTO-B/1258/W/OKA/2012/AM

W dniu dzisiejszym na wniosek Spółki Energetycznej "Jastrzębie" S.A. z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, Prezes Urzędu Regulacji Energetyki zmienił koncesję na wytwarzanie ciepła udzieloną ww. przedsiębiorcy.

Uzasadnienie

Decyzją z dnia 25 września 1998 r., nr WCC/61/1258/U/OT-2/98/JS (ze zmianami) Prezes Urzędu Regulacji Energetyki udzielił przedsiębiorcy: Spółka Energetyczna "Jastrzębie" S.A. z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, koncesji na wytwarzanie ciepła na okres do dnia 30 września 2018 r. określając przedmiot i zakres działalności objętej koncesją. Pismem z dnia 8 czerwca 2011 r., Koncesjonariusz wniósł o zmianę ww. koncesji w związku z zabudową silnika spalinowego w Elektrociepłowni „Moszczenica”.

Po ustaleniu stanu faktycznego stwierdzono, że powyższe pismo Strony stanowi uzasadniony wniosek o zmianę ww. decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki i dokonano wnioskowanej zmiany.

z up. Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki
DYREKTOR

**Południowego Oddziału
Terenowego Urzędu
Regulacji
Energetyki Marek Miśkiewicz**